ПРОТОКОЛ № 825
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 13.12.2010
Дата размещения на официальном сайте: 13.12.2010
Проводится для субъектов малого предпринимательства

	Заказчик
	МОУ В(С)ОШ № 12 г. Тихорецка, 352120 Краснодарский край, Тихорецкий районг. Тихорецк, улица Кирова, 1В,тел.8(86196)2-95-48

Комиссия в составе:
 Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист  отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Махнов М.В.
	Ведущий специалист  отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВКИ (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 825)

	Дата назначения: 05.12.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 10.12.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг

	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Оборудование для кабинета истории в составе: портативное средство отображения информации, потолочное крепление для установки проектора, проекционный экран,  документ камера
	комплект
	2
	138875

Срок поставки: В течение 3 дней со дня заключения контракта
Место поставки: Краснодарский край, Тихорецкий район, г. Тихорецк, улица Кирова, 1В
Условия поставки: Транспортом продавца
Срок и условия оплаты: безналичный расчет по факту поставки Товара в течение финансового года.
Источник финансирования – Бюджетные средства.
Максимальная цена контракта – 138875.00 руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
рассмотрела предложения поставщиков – участников запроса котировок:

	№
п/п
	Наименование, место нахождения (юридического лица – участника размещения заказа). Фамилия, имя, отчество, место жительства (физического лица – участника размещения заказа).
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Цена контракта (руб.)
	Дата и время внесения предложения

	1
	ИП Мацаков Роман Викторович, 352900, Краснодарский край,              г. Армавир, ул.Луначарского, 117а, ИНН 234304527760
	компл
	2
	105900
	105900
	10.12.2010 11:30

	2
	ООО «Феликс-Дон», 344018, г.Ростов-на-Дону, ул. Текучева, 139а, ИНН 6165145986
	компл
	2
	114692,20
	114692,20
	10.12.2010 15:55

	2
	ООО «Авантаж», 352120, Краснодарский край, г. Тихорецк, ул. Подвойского, 119, ИНН 2313020457
	компл
	2
	115720
	115720
	10.12.2010 16:17

и РЕШИЛА:

определить победителем:

	№ п/п
	Поставщик
	Цена контракта (руб.)

	1
	ИП Мацаков Роман Викторович
	105900

Основания для определения победителя:
 Победитель (первое место)  –  ИП Мацаков Роман Викторович  (ИНН 234304527760) определен по наименьшей цене предложения.

Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем   –  ООО «Феликс-Дон»  (ИНН 6165145986)
Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Махнов М.В.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________
Представитель уполномоченного органа_______________________________